



Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS

Lille Borgergade 29, st, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Tina Kjeldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Lille Borgergade 29, st 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.795 t.kr. mod 7.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.699 t.kr. mod 4.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.794.901	7.455.427
1 Personaleomkostninger	-1.849.123	-1.432.011
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.957	-27.955
Driftsresultat	4.917.821	5.995.461
Andre finansielle indtægter	132	18.696
2 Andre finansielle omkostninger	-173.659	-1.409
Resultat før skat	4.744.294	6.012.748
Skat af årets resultat	-1.045.453	-1.399.082
Årets resultat	3.698.841	4.613.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	2.250.000
Overføres til overført resultat	1.448.841	2.363.666
Disponeret i alt	3.698.841	4.613.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	73.733	98.310
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.733</u>	<u>101.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.733</u>	<u>101.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.743	219.736
Igangværende arbejder for fremmed regning	486.443	204.120
Udskudte skatteaktiver	1.546	1.317
Andre tilgodehavender	401.954	358.938
Tilgodehavender i alt	<u>1.937.686</u>	<u>784.111</u>
Likvide beholdninger	<u>9.535.248</u>	<u>11.431.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.472.934</u>	<u>12.215.191</u>
Aktiver i alt	<u>11.546.667</u>	<u>12.316.881</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.542.764	4.093.923
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	2.250.000
	Egenkapital i alt	<u>7.917.764</u>	<u>6.468.923</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	800.000	800.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.641.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.628.544	1.817.508
	Selskabsskat	1.045.682	1.401.983
	Anden gæld	154.677	186.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.828.903</u>	<u>5.047.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.828.903</u>	<u>5.047.958</u>
	Passiver i alt	<u>11.546.667</u>	<u>12.316.881</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.256	889.880
Pensioner	745.132	316.962
Andre omkostninger til social sikring	6.827	3.960
Personaleomkostninger i øvrigt	243.908	221.209
	1.849.123	1.432.011
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	173.659	1.409
	173.659	1.409
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	122.887	57.045
Kostpris 31. december 2016	122.887	57.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	24.577	53.665
Årets afskrivninger	24.577	3.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.154	57.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	73.733	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.093.923	1.730.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.448.841</u>	<u>2.363.666</u>
	<u>5.542.764</u>	<u>4.093.923</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	74 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.048 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig fra selskabets side indtil 1. september 2019. Huslejeforpligtelsen udgør årligt 185 t.kr.